

---

# FL Buur Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 39832593**

Smidstrupvej 331  
9760 Vrå

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**Karsten Tideman Schou Larsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FL Buur Ejendomme ApS  
Smidstrupvej 331  
9760 Vrå  
e-mailadresse: karsten@flbuur.dk  
CVR-nr.: 39832593  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og investering i fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -86.220, mod DKK 34.305 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 30.810.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af stigende renteomkostninger.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>167.355</b>	<b>248.150</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.158	-35.658
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>124.197</b>	<b>212.492</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.893	1.792
Øvrige finansielle omkostninger	2	-236.504	-221.606
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-110.414</b>	<b>-7.322</b>
Skat af årets resultat		24.194	1.613
<b>Årets resultat</b>		<b>-86.220</b>	<b>-5.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-86.220	-5.709
<b>I alt</b>		<b>-86.220</b>	<b>-5.709</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.945.439	3.988.597
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.945.439</b>	<b>3.988.597</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.945.439</b>	<b>3.988.597</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.966	29.661
Tilgodehavende skat		31.631	8.412
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>71.597</b>	<b>38.073</b>
Likvide beholdninger		114.190	27.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>185.787</b>	<b>65.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.131.226</b>	<b>4.054.550</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-19.190	67.030
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.810</b>	<b>117.030</b>
Hensættelse til udskudt skat		64.251	56.814
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>64.251</b>	<b>56.814</b>
Gæld til banker		1.210.662	2.004.397
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.210.662</b>	<b>2.004.397</b>
Gæld til banker		53.990	147.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.747.067	1.711.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.946	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.825.503</b>	<b>1.876.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.036.165</b>	<b>3.880.706</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.131.226</b>	<b>4.054.550</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	67.030	117.030
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-86.220	-86.220
Egenkapital, ultimo	50.000	-19.190	30.810

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2022/2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægt fra tilknyttede virksomheder	1.893	1.792
	<b>1.893</b>	<b>1.792</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2022/2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Rente, tilknyttede virksomheder	139.436	93.619
Renter, øvrige	97.068	127.987
	<b>236.504</b>	<b>221.606</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter	1.264.652	53.990	1.210.662	971.547

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet FL Buur Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t. DKK 3.540, der er givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 3.945. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0